

Príloha číslo 3. - Cenová ponuka

Klient:	Slovenské národné divadlo
Počet hostí:	100
Miesto:	Budova SND Pribinova 17
Služby:	Catering počas večerného firemného podujatia s kompletným servisom
Ponuku vypracoval:	Ing. Dominik Hodorovský catering manager

Názov spoločnosti: ROXY CATERING s.r.o.

Sídlo spoločnosti: Bajkalská 29/E
821 01 Bratislava

Fakturačné údaje: IČO: 36 701 661
IČ DPH: SK2022284924

Zapísaná v OR Okresného súdu
Bratislava I, oddiel: Sro, vložka
číslo 43217/B

Peňažný ústav:

Kontaktná osoba: Igor Hrčka
executive director

mail: igor.hrcka@roxycatering.sk



**1. Menu**

počet jedn.cena

spolu

Welcome canapes*(30g/osoba)*

Bresaola, paradajkové pesto, pecorino	25	1,50 €	37,50 €
Údený pstruh, wasabi dip, citrónový chips	25	1,50 €	37,50 €
Pena z kozieho syra, marinovaná repa, pínové oriešky	25	1,50 €	37,50 €
Tartare z grilovanej zeleniny so salsou verde	25	1,50 €	37,50 €

*(vegan, no lactose, no gluten)***Cocktail finger food***(60g/osoba)*

Sous vide bravčová panenka s waldorf šalátikom a chrenovou emulziou	25	4,50 €	112,50 €
Tartare z údeného lososa s avokádom, mangom a bylinkami	25	4,50 €	112,50 €
Ryžové mini arancini s aioli dipom	25	3,50 €	87,50 €
Grilované cukinové rolky s avokado mousse na paprikovom concasee	25	3,50 €	87,50 €

*(vegan, no lactose, no gluten)***Syry a údeniny***(80g/osoba)*

Výber francúzskych, holandských a švajčiarskych syrov s olivami, hroznom, orechami a chutney 100g	40	5,00 €	200,00 €
Výberové španielske a talianske údeniny s listovou a nakladanou baby zeleninou 100g	40	5,00 €	200,00 €

Šalát bar 100g**(Listové šaláty pripravované "LIVE")**

30 2,00 € 60,00 €

(30g/osoba)

Listové šaláty: lollo bianco, lollo rosso, rukola, valeriána, žerucha, listový špenát
Čerstvá zelenina: cherry paradajky, šalátová uhorka, zelená paprika, červená paprika
Syry: parmezán, baby mozzarella, feta syr
Doplňky: olivy, kaparóny, sušené paradajky, sezam, pínové oriešky
Dressingy: olivový olej, aceto balsamico di Modena, Vinagrette, dijonský dressing

Show carving station**(Mäso krájané "LIVE" pred host'om)***(100g/osoba)*

Pomaly pečený roastbeef v bylinkovej kruste	100	6,00 €	600,00 €
---	-----	--------	----------

*Teplé omáčky: silná demi glace omáčka**Prílohy: pečená sezónna zelenina, pečené zemiaky s rozmarínom*



Teplý bufet

(100g/osoba)

Kačacie prsa pečené na mede, šalotky glazované na červenom víne, zemiakové ňoky s maslom a pažitkou	35	7,50 €	262,50 €
Grilovaný fileť z lososa na paradajkovom ragú s chilli a kaparami, zemiakový gratin	35	7,50 €	262,50 €
Zeleninové curry s kokosovým mliekom, basmati ryža (vegan, no lactose, no gluten)	30	4,50 €	135,00 €

Dezerty

(100g/osoba)

Mousse z belgickej čokolády so zázvorom a pomarančovou redukciou na jedlej hline	25	3,50 €	87,50 €
Kokosová panna cotta s anásovo-mäťovým tartarom	25	3,50 €	87,50 €
Tiramisu	25	3,50 €	87,50 €
Chia puding s madľovým mliekom a ovocím (vegan, no lactose, no gluten)	25	3,50 €	87,50 €

Banketové pečivo

(60g/osoba)

Kôš talianskeho a francúzskeho pečiva (ciabatta, focaccia, bocattino, bagety, horský chlieb)	100	0,80 €	80,00 €
---	-----	--------	---------

Spolu za jedlo	bez DPH	2 700,00 €
Jedlo na osobu	bez DPH	27,00 €



2. Cateringový servis	počet	jedn.cena	spolu
-----------------------	-------	-----------	-------

Personál (predpokladaná dĺžka trvania akcie vrátane prípravy a likvidácie 8 hod.)

Obsluha (v jednotnom oblečení)	4	80,00 €	320,00 €
Kuchár na dohotovovanie a podávanie jedál	2	80,00 €	160,00 €
Servisní pracovníci	2	80,00 €	160,00 €
Manager pre catering	1	160,00 €	160,00 €

Doprava

Doprava jedál a nápojov	1	50,00 €	50,00 €
Doprava inventáru	1	50,00 €	50,00 €

Inventár

Poháre, tanier, príbor, káva set, chafingy, servítky	V cene cateringu
--	------------------

Mobiliár

Bufetový stôl na catering, skelting, obrus - nie je v cene	Upresní klient
Stand by stôl s elastickým návlekom - nie je v cene	Upresní klient

Spolu za cateringový servis	bez DPH	900,00 €
------------------------------------	----------------	-----------------

Celkom spolu za catering	bez DPH	3 600,00 €
Celkom spolu za catering	vrátane DPH	4 320,00 €